
УКРАЇНА

НОВОСЕЛИЦЬКА МІСЬКА РАДА  
ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ  
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

“08” грудня 2021 р. №

Про затвердження умов продажу га інформаційного 
повідомлення про проведення електронного аукціону 
з продажу об’єкта малої приватизації -  нежитлової  
будівлі бані загальною площею 150,1 кв. м, що 
розташована за адресою: провулок Банний, 1, село 
Динівці, Чернівецький район, Чернівецька область

Заслухавши інформацію Новоселицького міського голови про 
необхідність затвердження умов продажу об ’єкта приватизації комунальної 
власності Новоселицької міської ради -  нежитлової будівлі бані загальною 
площею 150,1 кв. м., що розташована за адресою: провулок Банний, 1, село 
Динівці, Чернівецький район, Чернівецька область та інформаційного 
повідомлення у зв ’язку з проведенням електронних торгів, керуючись Законом 
України «Про приватизацію державного і комунального майна», Порядком 
проведення електронних аукціонів для продажу об'єктів малої приватизації та 
визначення додаткових умов продажу, затвердженого Постановою Кабінету 
Міністрів України від 10.05.2018 р. за №432, ст. 31 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішенням X сесії Новоселицької міської 
ради VIII скликання від 09 липня 2021 року № 10/12 «Про затвердження 
переліку о б ’єктів, комунальної власності, що підлягають приватизації в 2021 
році», виконком міської ради вирішив:

1. Затвердити умови продажу об’єкта приватизації комунальної власності 
Новоселицької міської ради -  нежитлової будівлі бані загальною площею 
150,1 кв. м, що розташована за адресою: провулок Банний, І, село Динівці, 
Чернівецький район, Чернівецька область.

2. Затвердити текст інформаційного повідомлення про проведення 
електронного аукціону з продажу об’єкта приватизації комунальної


